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Buen dia, 

Por medio del presente me permito aportar liquidación de crédito. 

Cordialmente,

Deicy Londoño Rojas
Abogada
Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831
Tel 7479843 - 312- 3729449
Bogotá, D.C., Colombia



DEICY LONDOÑO ROJAS  
               ABOGADA  

 

CARRERA 7  NO. 17 - 01 OFICINA 831– PBX (57-1) 7479843 312-3729449 – BOGOTÁ, D.C. – COLOMBIA 
E-MAIL:   DLONDONO.ABOGADA.NOTIFICACIONES@HOTMAIL.COM 

 
 
Señor: 
JUEZ 51 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C 
E. S. D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A 
DEMANDADO: BUSSINES ENTERPRISE SAS BE SAS Y OTROS 
RADICACIÓN: 2020-283 
 
 
ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO  
 
 
DEICY LONDOÑO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogotá D. C, 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.539.381 de Bogotá D. C, abogada en 
ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 149.847 del Consejo Superior de la 
Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial de BANCO DE OCCIDENTE 
S.A, por medio del presente escrito me permito aportar al despacho liquidación de crédito, 
lo anterior para los fines respectivos. 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
DEICY LONDOÑO ROJAS 
C.C. No. 52.539.381 de Bogotá 
T.P No. 149.847 del C. S de la J. 

 
 
 

 



IDENTIFICACION CONSECUTIVO

901,037,993  ALP-675

FECHA ELABORACION 22/12/2023 CAPITAL 146,352,654.00$             

FECHA INICIO MORA 21/10/2020 INTERESES DE MORA 20,078,527.00$               

FECHA CORTE 22/12/2023 INTERESES CORRIENTES 5,208,687.00$                 

DIAS LIQUIDADOS 1,158 GASTOS 725,807.00$                    

TOTAL RECONOCIDO 172,365,675.00$          TOTAL 172,365,675.00$             

ABONO CAPITAL (65,624,915.00)$           

INTERESES DE MORA 83,199,716.00$            

TOTAL 189,940,476.00$          

FECHA 

INICIO
FECHA FIN DIAS

TASA MORA 

EA
 ABONO CAPITAL  SALDO CAPITAL  INTERESES MORA  INTERESES CORRIENTES  GASTOS  TOTAL  OBSERVACION 

146,352,654.00$                    20,078,527.00$                      5,208,687.00$                               725,807.00$                     172,365,675.00$                 Reconocido en mandamiento de pago

21/10/2020 31/10/2020 11 26.99% -$                                  146,352,654.00$                    1,068,859.00$                        173,434,534.00$                 

1/11/2020 30/11/2020 30 26.61% -$                                  146,352,654.00$                    2,878,500.00$                        176,313,034.00$                 

1/12/2020 31/12/2020 31 26.04% -$                                  146,352,654.00$                    2,917,534.00$                        179,230,568.00$                 

1/01/2021 31/01/2021 31 25.83% -$                                  146,352,654.00$                    2,896,516.00$                        182,127,084.00$                 

1/02/2021 28/02/2021 28 26.16% -$                                  146,352,654.00$                    2,646,028.00$                        184,773,112.00$                 

1/03/2021 31/03/2021 31 25.97% -$                                  146,352,654.00$                    2,910,528.00$                        187,683,640.00$                 

1/04/2021 30/04/2021 30 25.82% -$                                  146,352,654.00$                    2,802,120.00$                        190,485,760.00$                 

1/05/2021 27/05/2021 27 25.68% 65,624,915.00$               80,727,739.00$                      2,364,469.26$                        127,225,314.26$                 ABONO FNG (24200281962)

28/05/2021 31/05/2021 4 25.68% -$                                  80,727,739.00$                      350,291.74$                           127,575,606.00$                 

1/06/2021 30/06/2021 30 25.68% -$                                  80,727,739.00$                      1,538,130.00$                        129,113,736.00$                 

1/07/2021 31/07/2021 31 25.62% -$                                  80,727,739.00$                      1,586,084.00$                        130,699,820.00$                 

1/08/2021 31/08/2021 31 25.71% -$                                  80,727,739.00$                      1,591,075.00$                        132,290,895.00$                 

1/09/2021 30/09/2021 30 25.64% -$                                  80,727,739.00$                      1,536,000.00$                        133,826,895.00$                 

1/10/2021 31/10/2021 31 25.47% -$                                  80,727,739.00$                      1,577,776.00$                        135,404,671.00$                 

1/11/2021 30/11/2021 30 25.76% -$                                  80,727,739.00$                      1,542,420.00$                        136,947,091.00$                 

1/12/2021 31/12/2021 31 26.04% -$                                  80,727,739.00$                      1,609,303.00$                        138,556,394.00$                 

1/01/2022 31/01/2022 31 26.34% -$                                  80,727,739.00$                      1,625,857.00$                        140,182,251.00$                 

1/02/2022 28/02/2022 28 27.30% -$                                  80,727,739.00$                      1,516,060.00$                        141,698,311.00$                 

1/03/2022 31/03/2022 31 27.56% -$                                  80,727,739.00$                      1,692,693.00$                        143,391,004.00$                 

1/04/2022 30/04/2022 30 28.43% -$                                  80,727,739.00$                      1,683,840.00$                        145,074,844.00$                 

1/05/2022 31/05/2022 31 29.42% -$                                  80,727,739.00$                      1,793,412.00$                        146,868,256.00$                 

1/06/2022 30/06/2022 30 30.45% -$                                  80,727,739.00$                      1,788,900.00$                        148,657,156.00$                 

1/07/2022 31/07/2022 31 31.77% -$                                  80,727,739.00$                      1,918,590.00$                        150,575,746.00$                 

1/08/2022 31/08/2022 31 33.17% -$                                  80,727,739.00$                      1,992,122.00$                        152,567,868.00$                 

1/09/2022 30/09/2022 30 35.10% -$                                  80,727,739.00$                      2,024,730.00$                        154,592,598.00$                 

1/10/2022 31/10/2022 31 36.77% -$                                  80,727,739.00$                      2,177,688.00$                        156,770,286.00$                 

1/11/2022 30/11/2022 30 38.52% -$                                  80,727,739.00$                      2,193,060.00$                        158,963,346.00$                 

1/12/2022 31/12/2022 31 41.31% -$                                  80,727,739.00$                      2,404,918.00$                        161,368,264.00$                 

1/01/2023 31/01/2023 31 43.11% -$                                  80,727,739.00$                      2,492,989.00$                        163,861,253.00$                 

1/02/2023 28/02/2023 28 45.12% -$                                  80,727,739.00$                      2,339,400.00$                        166,200,653.00$                 

1/03/2023 31/03/2023 31 46.11% -$                                  80,727,739.00$                      2,637,356.00$                        168,838,009.00$                 

1/04/2023 30/04/2023 30 46.94% -$                                  80,727,739.00$                      2,590,410.00$                        171,428,419.00$                 

1/05/2023 31/05/2023 31 45.26% -$                                  80,727,739.00$                      2,596,746.00$                        174,025,165.00$                 

1/06/2023 30/06/2023 30 44.49% -$                                  80,727,739.00$                      2,477,190.00$                        176,502,355.00$                 

1/07/2023 31/07/2023 31 43.89% -$                                  80,727,739.00$                      2,530,809.00$                        179,033,164.00$                 

1/08/2023 31/08/2023 31 42.98% -$                                  80,727,739.00$                      2,486,665.00$                        181,519,829.00$                 

1/09/2023 30/09/2023 30 41.90% -$                                  80,727,739.00$                      2,355,390.00$                        183,875,219.00$                 

1/10/2023 31/10/2023 31 39.65% -$                                  80,727,739.00$                      2,322,675.00$                        186,197,894.00$                 

1/11/2023 30/11/2023 30 38.13% -$                                  80,727,739.00$                      2,174,070.00$                        188,371,964.00$                 

1/12/2023 22/12/2023 22 37.41% -$                                  80,727,739.00$                      1,568,512.00$                        189,940,476.00$                 

80,727,739.00$                      103,278,243.00$                    5,208,687.00$                              725,807.00$                    189,940,476.00$             

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO

NOMBRE CLIENTE

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

TOTAL LIQUIDACION

RESUMEN LIQUIDACION

BUSINESS ENTERPRISE SAS
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